СОВЕТ
ПОТАПОВО-ТУМБАРЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПОТАП-ТОМБАРЛЫ
АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

	                   РЕШЕНИЕ
	КАРАР

                           .2025 г.                с. Потапово-Тумбарла                 №

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу
некоторых решений Совета
Потапово-Тумбарлинского
сельского поселения
Бавлинского муниципального района
в сфере благоустройства

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Потапово-Тумбарлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета Потапово-Тумбарлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района:
-  № 68 от 08.02.2014 г. «О внесении дополнений в решение Совета Потапово-Тумбарлинского сельского поселения № 38 от 10.04.2012 г. «Об утверждении Правил благоустройства на территории Потапово-Тумбарлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района»;
- № 79 от 15.09.2014 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета «Об утверждении Правил благоустройства на территории Потапово-Тумбарлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района № 38 от 10.04.2012 г.» с изменениями, внесенными решением Совета от 08.02.2014. № 68»;
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу: (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).
3.   Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава, Председатель Совета
Потапово-Тумбарлинского
сельского поселения                                                                   С.А. Козлова